



Başbakan Davutoğlu aralarında Güler Sabancı, Ali Koç, Ferit Şahenk, Rifat Hisarcıklıoğlu, Erdal Bahçivan'ın da olduğu 40'a yakın iş insanına hitap etti.

**BASBAKAN 40'A
YAKIN İŞ İNSANIYLA
BİR ARAYA GELDİ**

İş dünyasından Başbakan'a tatil isyanı

Seçime sayılı günler kala Başbakan Ahmet Davutoğlu, Türkiye'nin en büyük iş örgütlerinin başkanları ve iş dünyasının önemli isimleriyle bir araya geldi. Yaklaşık 3.5 saat süren ve basına kapalı gerçekleştirilen toplantıda iş dünyası temsilcilerinin Başbakan Davutoğlu'na son bir yılda sürekli tatil yapıldığı konusunda şikâyetlerini dile getirdikleri öğrenildi.

Beşiktaş'ta bir otelde yapılan toplantıya **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği** Başkanı Rifat **Hisarcıklıoğlu**, Türk



**SEHRİBAN
KIRACI**

Sanayicileri ve İşadamları Derneği Başkanı Cansen Başaran Symes, Güler Sabancı, Ali Koç, **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan**, Turgay Ciner, İTKİB Başkanı Hikmet Tanrıverdi, TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi, **İsmail Güllü**, DEİK Başkanı Ömer Cihad Vardan ve MÜSİAD Başkanı Nail Olpak'ın yanı sıra iş dünyasından 36 temsilci katıldı.

Seçime az süre kala böyle bir organizasyonun yapılması kulislerde Başbakan'ın iş dünyasından oy istemesi ve gelecek

dönemlerdeki politikalarına destek şeklinde yorumlandı.

Davutoğlu'nun, Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, AKP Genel Başkan Yardımcısı Naci Ağbal, eski Başbakan Yardımcısı Ali Babacan ile katıldığı toplantıda, tüm iş insanlarına sırasıyla söz verdiği ve herkesin kendi sektörüyle ilgili sorunları dile getirdiği öğrenildi.

Kutuplaştırmayın

Toplantıda özellikle sanayicilerin tatillerden yakındıkları vurgulandı. Toplantıda iş insanlarının gündeme getirdiği

bir diğer konu ise yargıda işverenler aleyhine çok fazla karar çıkması oldu. Başbakan'ın daveti ile toplantıya katılan iş insanları asgari ücret sorununu da masaya getirdi. İş insanları asgari ücretin işverenlere daha fazla yük getirmemesini talep ederken, artan çatışmaların ekonomiye olumsuz etkileri de bir diğer gündem maddesi oldu. İş insanları, artan kuttuplaşmalara da son verilmesini talep etti. İş dünyasının bir diğer şikâyeti de üretim ve ihracatın artırılması için yapısal reformların acilen hayata geçirilmesi olurken, enerji sektöründe yabancı yatırımcıların

yaşadığı sorunlar da konuşuldu. İş dünyasının damga vergisinin kaldırılması ve Kalkınma Bankası'nın kurulması da talep edildi.

Toplantı talebi

Toplantıya katılan iş insanlarının seçime sayılı günler kala yapılan bu toplantının kronikleşmiş sorunların çözümünde işe yaramaya çağını dile getirdikleri ve seçimlerden sonra yeniden ekonominin ana gündem maddesi yapılması ve bu konuda yol haritası hazırlanması için Başbakan'la bir araya gelmeyi talep ettikleri de öğrenildi.



BAKANLIK TEŞHİR ETMİŞTİ

İSO Meclisi 3 üyesine ayıplı mal cezası kesti

SERCAN AKINCI / İSTANBUL

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Temmuz ayında Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın ayıplı mal sattığı gerekçesiyle teşhir ettiği 3 üyesine ceza kesti.

İSO'nun ekim ayı meclis toplantısı "Değişimin Hızlandığı Bir Dünyada İstanbul Sanayi Odası'nı Daha Güçlü ve Etkin Kılmak İçin Meclis Üyelerimizin Görüş ve Önerileri" ana gündemi ile dün gerçekleştirildi. Toplantının açılışında daha önce disiplin kuruluna sevk edilen 3 üyenin durumu tartışıldı. Bakanlığın 22 Temmuz'da teşhir ettiği ayıplı mal satan firmalar arasında olan Şimşek Gıda, İstko Kasabımız ve Sofram Gıda firmalarına ceza istendi. Bakanlığın yaptığı incelemeler sonucunda Şimşek Gıda'nın pişmiş dana kavurmasında tek tırnaklı eti, İstko Kasabımız'ın ısıtılmış işlem görmüş sucuğunda at eti, Sofram Gıda'nın ise yetişkin erkekler için bitkisel karışım kapsülünde sildenafil etken maddesi tespit edilmişti.

İSO Disiplin Kurulu'nda savunma yapan firmalardan Şimşek Gıda, "ayıplı ürünü üretmeyip, sadece sattığını"; İstko Kasabımız, "bir araya gelen kasaplar tarafından kurulmuş olduğunu hatırlatarak, kasaplardan gelen ürünleri analiz etme fırsatının olmadığını"; Sofram Gıda ise "incelenen ürünün kendi ürünleri değil, piyasadaki taklit ürünlerden olduğunu" belirtti. Disiplin kurulu yaptığı soruşturmanın ardın-



Erdal Bahçivan

dan Şimşek Gıda ve İstko Kasabımız'a kınama ve yıllık aidatlarının 10 katı kadar ceza, Sofram Gıda'ya uyarı cezası istendi. İSO Meclis üyelerinin yapılan oylamada kabul ettiği cezaların ardından İSO Meclis Başkanı Zeynep Bodur Okyay, "Umarım bunları tekrarı yaşamayız" dedi.

Bahçivan: Yanlış yanlıştır

İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan da toplantıda yaptığı konuşmada, günümüz dünyasında değişimin artık kaçınılmaz olduğuna ancak herkesin bu gerçekliği kolay benimseyip değişime açık hale gelemediğine dikkat çekti. Bahçivan şunları söyledi:

"Değişimi öngörmek ve ona yön veren olmak, çağımızda fark yaratan bir meziyet. Bu noktada 'proaktif' olmak önemli. İSO bu küresel köklü değişim sürecinde global ve bütüncül bir vizyon eşliğinde, riskleri ve fırsatları birlikte gören, doğruya doğru, yanlışla yanlış diyen bir özgüven ve yaklaşım sergiledi."



'Kutuplaşma bitsin' mesajı

Meltem ERSOY-EKONOMİ

7 Haziran seçimlerinden önce işadamlarıyla bir araya gelen Başbakan Ahmet Davutoğlu, önceki akşam da Shangri La Bosphorus Otel'de iş dünyası temsilcileriyle buluştu. Basına açık bölümün ardından saat 23.30'a kadar kapalı yemekte 40'a yakın işadamı Davutoğlu'na soru ve görüşlerini ilettiler. Edinilen bilgiye göre; katılımcılardan Ali Koç, "vergile ilgili ya da ekonomik

konuların kendilerine göre ikincil öneme sahip olduğu, şu an en büyük sorunun toplumdaki gerginlik ve kutuplaşma olduğu, ilk olarak barış ve kardeşliğin tesis edilmesine odaklanılması gerektiği" mesajını verdi.

'ASGARİ ÜCRET KIDEMİ % 40 ARTIRIR'

Toplantıda ayrıca, asgari ücretin artırılması konusu da gündeme geldi. Asgari ücretteki artışın tüm ücretlerde kaldıraç

etkisi yapacağı, bu artışın da işverenin omzundaki kıdem tazminatında yüzde 40'a yakın artış anlamına geleceği görüşü dile getirildi.

Toplantıya, Ali Babacan, Nihat Zeybekci, Mehmet Şimşek ile Rifat Hisarcıklıoğlu, Cansın Başaran-Symes, Mehmet Büyükekçi, Ömer Cihad Vardan, Nail Olpak, Güler Sabancı, Ferit Şahenk, Turgay Ciner ve Hüsnü Özyeğin de katıldı.



5 GÜN TATİL ELEŞTİRİSİ

Toplantıda seçim nedeniyle tatilin 4.5 güne çıkması da eleştirildi. İSO Başkanı Erdal Bahçivan, tatilin üretim ve sanayici açısından sakıncalarına değinerek, Kurban Bayramı'nda da 9 günlük bir iş kaybı yaşandığını hatırlattı.

Patronlarla otelde zirve

Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun iş dünyası ile buluşması bu defa yalnızca değil bir otelde gerçekleşti. Toplantıya TÜSİAD, TOBB, İSO ve İTO gibi örgütlerin temsilcileriyle aralarında Güler Sabancı, Ali Koç, Turgay Ciner, Ferit Şahenk gibi isimlerin bulunduğu 50'ye yakın iş insanı katıldı.



Mehmet AKTARAN
Hakime TORUN / (DHA)

BAŞBAKAN Ahmet Davutoğlu, iş dünyası ile İstanbul'da buluştu. Daha önce işadamı Turgay Ciner'in evinde olması planlanan ancak Davutoğlu'nun Trabzon mitingi nedeniyle ertelenen buluşma önceki gece Shangri-La otelinde gerçekleşti. Zirve 50'ye yakın iş insanının katılımıyla gerçekleşti. Görüşmeye hükümet kanadından Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi, Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ve Eski Başbakan Yardımcısı Ali Babacan katılırken iş dünyasından da aralarında Türkiye Sanayici ve İşadamları Derneği (TÜSİAD), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), İstanbul Sanayi Odası (İSO), İstanbul Ticaret Odası (İTO), Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) ve Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) gibi bir dizi derneklerin başkanı ve temsilcileri ile 50'ye yakın iş insanı katıldı. İş dünyasından katılımcılar

KURLAR VE FAİZLER İSTİKRAR KAZANDI

Başbakan Ahmet Davutoğlu, iş insanlarına son dönemde yaşanan kurlar ve faizlerdeki istikrarsız gelişmelerle ilgili görüşlerini de aktardı. Davutoğlu şöyle konuştu: "Türk Lirası son günlerde yüzde 5 değer kazandı. Doların oynaklığı karşısında Türk Lirası, genel, pozitif anlamda da ayrıtı diğer gelişmekte olan ülkelerden. Bir ara neredeyse bir panik havasında 'dolar nereye kadar yükselecek', internet sayfalarında 'dolar yine

rekor kurdü' başlıklarının altında sağlam bir finansal altyapıya sahipseniz dünyadaki oynaklıktan ve kurlanlıktan daha az etkilendiğinizin çarpıcı bir göstergesi. Hazine borçlanma faizlerinde, 2 yıllık borçlanma faizleri de yüzde 1,2 oranında düştü. Ayrıca 5 yıllık kredi temerrüt takas primi de 56 baz puan düştü. Bu da Türkiye'nin risk priminin düştüğünü açık şekilde gösteriyor. Bu üstelik seçime giderken yaşanan gelişmeler."

arasında Güler Sabancı, Ali Koç, Turgay Ciner, Ferit Şahenk ve Hüsnü Özyeğin gibi isimler de vardı. Davutoğlu 7 Haziran seçimlerinden önce de İşadamı Ali Kibar'ın evinde iş dünyasıyla bir zirve gerçekleştirmişti.

İSTANBUL VE REFORM

Başbakan Davutoğlu, "Biz İstanbul'u demokrasimizle, hukuk sistemimizle güvenilir bir yatırım limanı haline getirelim. Buraya para yatıran, bir gün bu parayı kazanarak geri dönebileceğini ve hukuki teminat altında olabileceğini hissetmeli" dedi. Davutoğlu, iş dünyasının 'yavaşladığını söylediği' reformlar konusunda da "Orta ve uzun vadeli ekonomik yapısal reformlar konusunda, tereddüt etmeden niteliksel

bir mahiyet değişiminin önünü açmamız lazım. Orta ve uzun vadede kalıcı, sürdürülebilir bir kalkınma için mutlaka süratle vakit kaybetmeden yapısal reformları gerçekleştirmemiz gerekiyor. Bunun için de 1 Kasım seçimleri önemli" dedi. Davutoğlu, Türkiye ekonomisinin her türlü kriz şokuna karşı hazır ve dirençli olduğunu belirterek, Ak Parti'nin seçim beyannamesindeki vaatlerinin bütçe disiplinine herhangi bir gevşeme yapmayacağını, vaatlerin maliyetininse 19.3 milyar Türk Lirası olduğunu açıkladı. Davutoğlu, şunları söyledi:

"Karşı karşıya kaldığımız 3 büyük meydan okuma var. İş ve siyaset dünyası bunu doğru değerlendiremezse bir altyapıdan mahrum kalırız. Birincisi küresel kriz.

Şimdi dünya ekonomisinin kısmi durgunluğa geçtiği ve her an şok tehlikeli risklerin ciddi bir kurlanlığı yaşadığı dönemdeyiz. Ülke olarak bunun farkında olup gereğini yapmalıyız. İkincisi; bölgesel meydan okuma. Türkiye'nin etrafındaki bölge jeopolitik riskleri beraberinde getiriyor. Üçüncü meydan okuma; 7 Haziran'dan bu yana iç siyaset anlamında yüzleşmek durumunda olduğumuz siyasi istikrar meselesi. Sorun demiyorum, inşallah 1 Kasım'da sorunun olmaktan çıkacak. Bu kadar kurlan bir bölgesel jeopolitikte, ülke içi istikrarın ne kadar büyük önem taşıdığını gösterdi. Bu tablo bizi karamsarlığa düşürmemeli. Türkiye her türlü kriz şokuna hazır ve dirençlidir."